
2023-00043
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 dle zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany :

1.1. Objednavatel:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.2. Zhotovitel:

CENTRIVIT, s.r.o.
158 Praha 5 Jinonice, Kařírkova 986/11
jednající^^^^^^^^^^H’ jednatel společnosti
IČ: 45786721
DIČ: CZ45786721
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 123-9278740207/0100
Společnost registrována v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 17168

1.3. Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
díla budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci:
• za zhotovitele:

• ^^^^^^^^^jednatel - ve věcech smluvních
• servisní koordinátor - ve věcech operativního a technické

řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla
za objednavatele:
• a.s.), provozně-technický ředitel - ve věcech smluvních
• a.s.), manažer útvaru centrální dopravy - pro operativní

technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

strana 1/6



2. Název předmětu smlouvy

Oprava mobilní odstředivky^^^^^- GO rotoru
(DP37-422, v.č.:H4827)

3. Podklady pro uzavření smlouvy:

Nabídka zhotovitele ze dne 11.1. 2023 a rozhodnutí komise (č. podnětu 59/2023).

4. Předmět plnění:

Generální oprava rotoru mobilní odstředivky DP37-422, v.č.:H4827 (bez převodovky)

ROZSAH DÍLA

Práce a úkony týkající se rotoru jako celku:

demontáž odstředivky v areálu dle aktuálního umístění mobilní odstředivky
transport rotoru do výrobního závodu
kompletní demontáž rotoru ve výrobním závodě
vyčištění všech ploch od zbytků kalu
□tryskání povrchu
kontrola všech rozměrů
konečné stanovení rozsahu opotřebení a úbytku materiálu jako výchozího bodu pro následné operace 
hledání možných prasklinek v čele bubnu a čepu šneku metodou kontrastního nástřiku
obnova vstupního potrubí
po opravě 8-hodinový zkušební chod rotoru ve výrobním závodě se záznamem teplot ložisek a vibrací 
transport rotoru zpět do areálu dle aktuálního umístění mobilní odstředivky
montáž odstředivky a uvedení do provozu

Práce a úkony týkající se bubnu:

výměna obou hlavních ložisek a ložiska šneku
výměna všech těsnění a spojovacího materiálu
výměna a obnova všech prvků v domečcích ložisek
opracování všech dosedacích ploch přírubového spojení jednotlivých částí bubnu
opracování dosedacích ploch pro ložiska
obnova výpadových otvorů
mechanické opracování celého povrchu bubnu
vyvážení bubnu při provozních otáčkách

strana 2/6



Práce a úkony týkající se šneku:

obnova pancéřování roury šneku na všech místech s úbytkem tvrdokovu
obnova původní výšky šroubovice po celé její délce
obnova pancéřové kontury šroubovice
celková obnova pancéřované vstupní komory
odstranění zbytků kalu ze všech otvorů v materiálu tělesa šroubovice
vyvážení šneku při provozních otáčkách
pancéřování šneku bude prováděno termickým nástřikem tvrdokovového prášku (tvrdost 
pancéřování dle Rockwella je 62 HRC)

CENA DÍLA

Pevná cena za generální opravu rotoru mobilní odvodňovací odstředivky bez převodovky Backdrive ve výše 
uvedeném rozsahu činí^^^^^^^| Kč bez DPH.

5. Čas plnění:

5.1. Místo plnění dodávky dle technické specifikace uvedené odst. 4 je provozovna 
zhotovitele, kde bude provedena technická i fyzická přejímka

5.2. Oprava bude dle technické specifikace dokončena nejpozději do

63 dnů od demontáže

Předpokládaný termín demontáže nejpozdějí do 10 dnů od podpisu smlouvy.

6. Smluvní cena za předmět smlouvy:

6.1. Smluvní cena za dodávku dle odst.4 je sjednána takto:

typ _______
GO rotoru

cena za 1 ks 
Kč bez DPH

Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

7. Platební podmínky:

7.1. Plněním - dodávkou se rozumí protokolární předání díla objednavateli. Po 
předání díla a uhrazení dohodnuté ceny se stává objednavatel majitelem. Fakturu - 
daňový doklad je zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla. Splatnost faktury je 
do 21 dnů od jejího doručení.

strana 3/6



7.2. V případě prodlení s kompletní dodávkou je zhotovitel povinen zaplatit smluvní 
úrok ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý týden prodlení. V případě, že 
objednavatel z důvodu prodlení dodávky vzniknou další škody, bude objednavatel 
tyto škody vymáhat samostatně.
7.4. V případě prodlení s provedením platby je objednavatel povinen zaplatit smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8. Záruka

Záruční lhůta na provedenou generální opravu rotoru bez převodovky činí ■měsíců. 
Záruka se vztahuje na bezchybnou mechanickou funkci opravených částí 
odstředivky. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení.

9. Doložka

9.1. Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací 
protikorupčního jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je 
společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen SčVK). 
Deklarace je dostupná na webu SčVK v sekci Compliance

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného 
v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti 
s podnikáním svým nebo jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického 
jednání či střetu zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé 
smluvní straně, pokud druhá smluvní strana poskytne pro tento účel 
komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani 
znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické 
jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v 
souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s 
podnikám svým nebo jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu 
korupce či uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, 
podplácení, nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle 
zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

strana 4/6



3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat 
SčVK prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa:

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, 
že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost 
uvedenou výše v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění 
uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s 
okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní 
straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit 
veškeré informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či 
kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním 
orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si 
právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady škod, které jí 
byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

9.2. Ochrana osobních údajů

1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou

dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SčVK v sekci
zpracovávány v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů

V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době 
zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další 
subjekty údajů o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK 
zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních 
údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce. '

9.3. Registr smluv

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv podle předchozí věty se zavazuje SčVK v rozsahu a ve lhůtách dle zákona za 
předpokladu, že tato smlouva, popř. dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy 
nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, 
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 

strana 5/6



informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství, za níž je považováno 
cenové ujednání. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

10. Závěrečná ustanovení a další ujednání

10.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této 
smlouvy.
10.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného 
dodatku.
10.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu. Každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.
10.4, Ochrana osobních údajů
Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to 
pro účely související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních 
nároků a plnění právních povinností.
Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu 
s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách.

V Teplicích dne:
24. 01 2023

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva jednatel

strana 6/6


